裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146007839
主旨：請各校於辦理大型公開活動時，務必落實活動內容審查機制一案，請查照。

★意見欄

1.內湖高工 內湖高工各組室 訓育組長 林容暄 送陳/會 114/06/23 10:51:37
一、本案為教育局請各校於辦理大型公開活動時，務必落實活動內容審查避免簡體中文
字一案。
二、依函辦理，文存。

2.內湖高工 內湖高工各組室 學務處主任 吳季芬 送陳/會 114/06/23 13:10:46
一、本案為教育局請各校於辦理大型公開活動時，務必落實審查機制，避免出現簡體中
文字。
二、奉核後EMAIL各處室及校網公告。
二、依函辦理，文存。

3.內湖高工 內湖高工各組室 秘書 陳昱潔 決行 114/06/27 07:52:03
如擬